
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

22.05.2015 N2 225-УГ 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловекой области от 23.05.2014 
N!! 255-УГ «Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти 
Свердловекой области по определению потребности в привлечении иностранных 

работников, в том числе увеличения (уменьшения) размера потребности 

в привлечении иностранных работников в Свердловекой области» 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года N2 4-03 
«0 правоных актах в Свердловекой областю> 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в Указ Губернатора Свердловекой области от 23.05.2014 N2255-УГ 
«Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти Свердловекой 

области по определению потребности в привлечении иностранных работников, 

в том числе увеличения (уменьшения) размера потребности в привлечении иностранных 

работников в Свердловекой области» («Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 29 мая, N2 1581) 
следующие изменения: 

1) в наименовании и пункте 1 слова «в том числе увеличения (уменьшения) 
размера потребности в привлечении иностранных работников в Свердловекой области» 

заменить словами «прибывающих в Российскую Федерацию на основании визы, в том 

числе увеличения (уменьшения) размера потребности в привлечении таких работников в 

, Свердловекой области»; 
2) преамбулу изложить в следующей редакции: 
«В целях реализации пункта 2 статьи 18.1 Федерального закона от 25 июля 

2002 года N2 115-ФЗ «0 правовам положении иностранных граждан в Российской 
Федерацию>, во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 

12.09.2013 N2 800 «Об утверждении Правил подготовки предложений по определению 
потребности в привлечении иностранных работников, прибывающих в Российскую 
Федерацию на основании визы, утверждению квоты на выдачу иностранным гражданам 

приглашений на въезд в Российскую Федерацию в целях осуществления трудовой 

деятельности, а также квоты на выдачу иностранным гражданам, прибывающим в 

Российскую Федерацию на основании визы, разрешений на работу» и приказа 
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 23.01.2014 N2 27н 
«Об утверждении Правил определения органами государственной власти субъекта 
Российской Федерации потребности в привлечении иностранных работников» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:». 

Губернатор 

Свердловекой обJ Е.В. Куйвашев 


	

		2015-05-25T10:19:52+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




